1708

Aterius pater successorem eius ex parte receptu
 supra dicto quo ad respondendum mediantem vob
 officio castri Jagoncali Longobardi. Sicut
 in p[re]sentibus admodum servatis tanquam p[re]sentibus et sta
 re p[ro]p[ri]e respondere p[ro] vobis quod vel vobis p[ro]p[ri]e
 factis ac p[re]sentibus omnibus et singulis tam n[ost]ris
 quam infante et nec quod et op[er]a sunt sancta
 are debet et receditur cum p[re]sentibus eius
 Terram p[ro]p[ri]am p[re]sentibus et vobis n[ost]ris cum
 sequentes eiusdem p[re]sentibus et vobis n[ost]ris p[ro]p[ri]e
 omnibus et vobis n[ost]ris p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e n[ost]ris
 veritate successorem sequens n[ost]ra vobis
 non p[ro]p[ri]am de vobis mutari ad n[ost]ra et
 ad Duchem vel alij qui dicit legatibus
 imp[er]atoris et aliorum non p[ro]p[ri]e ad
 Litteras n[ost]ras v[est]ras p[ro]p[ri]as p[re]sentibus et vobis n[ost]ris
 non respiciat in casu n[ost]ro p[ro]p[ri]e ac casu
 semper tenentur se p[ro]p[ri]e omnia p[ro]p[ri]e longobardi et Longo
 p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e et aliorum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e non n[ost]ra et

Henricus...

24

1709

Actum in Castro Premisliensi
si Feria Tertia post Festum
Omnium Sanctorum proxima
Anni Dni Millesimo Sexcente-
simo Vigesimo Quinto.

G[ra]vis Marthas de Szein Szeinski Poillaturo Jend
 dy Progradiens Viceagranes et Alberto Alexandro P[ro]p[ri]e
 wolewki Gladifors Desi et Rotario P[ro]p[ri]e Premisliensi
 atq[ue] Officio et Acti.

Wechadlowscy Coniuges
et Spaszowski Robotant.

Comparentes q[ui] coram Officio et Acti Jentibus P[ro]p[ri]e
 Jagoncali Premisliensi Endi Remigianus Wechadlowski et
 Reducis de Diecho maritus videns p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e autem
 p[ro]p[ri]e cum eiusdem mariti sui assistentia et ad infrascriptas
 Blonico p[ro]p[ri]e ab omnia atq[ue] venceslaus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 roudski p[ro]p[ri]e ab altera à vobis districib[us] fore p[ro]p[ri]e ac
 Jurisdictione h[ab]ere quamvis p[ro]p[ri]e et conp[ro]p[ri]e recedendo
 vero cum succorib[us] bonis suis generaliter omnibus ac h[ab]ere
 mis pecuniariis quibusvis h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e Premisliensi Jurisdictione quantum ad inferius recognoscere
 agerit et p[ro]p[ri]e et taliter et p[ro]p[ri]e subijciedo et incorp[or]ans
 mente et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 cognoverunt et quilibet eorum secum recognovit. Quod et actus
 succores in et sup[er] bonis suis p[ro]p[ri]e ac h[ab]ere pecuniariis qui
 busvis h[ab]ere et h[ab]ere una pars alteri p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e insonant
 et obligant p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e certans tam et Inveniantur inter
 se Regule r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e in Casu de